АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

БЛАГОСЛОВЕНСКИЙ

СЕЛЬСОВЕТ

ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.03.2023                                                                        № 11-п
«О внесении изменений в постановление администрации  муниципального образования Благословенский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области от 29.12.2018 № 149-п «Об утверждении реестра и схемы мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования Благословенский сельсовет»
В соответствии с Федеральным законом от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.06.1998г. № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», постановлением Правительства РФ от 31 августа 2018 года № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», Правилами благоустройства территории муниципального образования Благословенский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, утвержденных решением Совета депутатов МО Благословенский сельсовет от 27.11.2017 № 66, руководствуясь Уставом муниципального образования Благословенский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области постановляю:

1. Внести следующие изменения в  реестр мест накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования Благословенский сельсовет Оренбургского района (Приложение 1):

-  Перенести  контейнеры  с площадки по ул. Строителей/ул. Пионерская  на площадку ул. Весенняя/ул. Пионерская  и  оставить  одну  площадку ТКО на ул. Весенняя/ул. Пионерская;

- Перенести площадку по ул. Урожайная / пер. Степной на ул. Урожайная/ул. Восточная.

2. Утвердить схему размещения мест накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования Благословенский сельсовет Оренбургского района с изменениями (Приложение 2).

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу после его обнародования.
Временно исполняющий обязанности

главы муниципального образования                                                       Д.Е. Бородин
Приложение № 1
к постановлению администрации

МО Благословенский сельсовет

от 01.03.2023 № 11-п

Реестр мест накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования Благословенский сельсовет Оренбургского района
	№ п/п
	Муниципальное образование
	Населенный пункти и данные об организациях в чьей зоне обслуживания находится место накопления ТКО
	Данные о нахождении мест накопления ТКО
	Схема расположения
	Технические характеристики мест накопления ТКО
	Объем тары под складирование ТКО
	Данные об источниках образования ТКО

	Адрес места нахождения
	Географические координаты

	Тип покрытия
	Площадь места накопления ТКО и прилегающей территории  в радиусе 5 м.)
	Количество контейнеров

	Широта
	Долгота

	градусы
	минуты
	секунды
	градусы
	минуты
	секунды

	Фактическое
	Планируемое

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	1
	МО Благословенский сельсовет
	с.Благословенка
	ул. Урожайная / ул.Восточная
	51
	 42
	57.81
	55
	19
	38.16
	№1
	грунт
	10 кв.м.
	3
	5
	2,25 куб.м.
	бытовые отходы

	2
	МО Благословенский сельсовет
	с.Благословенка
	ул.Урожайная, 36
	51
	42
	59.09
	55
	19
	21.51
	№2
	ж/б плита
	20 кв.м.
	5
	5
	3,75 куб.м.
	бытовые отходы

	3
	МО Благословенский сельсовет
	с.Благословенка
	ул. Колхозная/  пер.Степной
	51
	42
	48.99
	55
	19
	19.33
	№3
	ж/б плита
	20 кв.м.
	5
	5
	3,75 куб.м.
	бытовые отходы

	4
	МО Благословенский сельсовет
	с.Благословенка
	ул.Пионерская, 8
	51

	42
	47.68
	55
	18
	55.83
	№4
	ж/б плита
	20 кв.м.
	5
	5
	3,75 куб.м.
	бытовые отходы

	5
	МО Благословенский сельсовет
	с.Благословенка
	 ул.Центральная, 12/1
	51
	42
	51.89
	55
	19
	05.33
	№5
	ж/б плита
	20 кв.м
	5
	5
	3,75 куб.м.
	бытовые отходы

	6
	МО Благословенский сельсовет
	с.Благословенка
	ул. Геологов/ ул.Набережная
	51
	42
	35.23
	55
	18
	49.18
	№6
	грунт
	10кв.м
	3
	5
	2,25 куб.м.
	бытовые отходы

	7
	МО Благословенский сельсовет
	с.Благословенка
	ул.Весенняя/ ул.Пионерская
	51
	42
	26.73
	55
	18
	55.4
	№7
	грунт
	20 кв.м.
	5
	5
	3,75 куб. м.
	бытовые отходы

	8
	МО Благословенский сельсовет
	с.Благословенка
	ул.Новоселов/ ул.Набережная
	51
	42
	44.7
	55
	18
	52.38
	№8
	грунт
	10 кв.м.
	3
	5
	2,25 куб.м.
	бытовые отходы

	9
	МО Благословенский сельсовет
	с.Благословенка
	ул.Центральная
	51
	42
	25.31
	55
	19
	03.03
	№9
	ж/б плита
	20 кв.м.
	5
	5
	3,75 куб. м.
	бытовые отходы

Приложение № 2
к постановлению администрации

МО Благословенский сельсовет

от 01.03.2023 № 11-п
Схема размещения мест накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования Благословенский сельсовет Оренбургского района

[image: image1.png]& httpsy/frosre. @ Npegocraen + =]

W ynpaenewve @ 3KPOCrame v MySauuwas &
xszomeos  m B L

@ 1.Onpenene | %4 Genepansne | G Yrounenin

 pa—fw © fwecke x @ 3KPoCrn
AnaexcKaprsl

. ™ Brogsume— @ Paano # X
Qamamoe O W &0 @ O @

4 ¢ A ¢ @ yenden
(€] Q  nNowckmect uapecos a & u S 5
E §
% g, :
g § Recranyn
3 H MHCTpyMeHTEl
® 5 Mevars 1 pyTVe MHCTPYMeEHTE!
! H Tenleph XUBYT B OHOM MecTe
§ Barocnoseria H
H 5
L
Yamscianyn
Koonepamuesanyi.
Kooneparuesas yn,
K peran
< g
5 p—
i e a
] Conas
37 3 o
+
Y1 Hosocnon
g s
H g
&
Koweononcranyn B
H £
g
3
& i —
E]

yn. Crpoureneii

Becerwanyn

B—
Bensescioe m\
—— I~
Benmeackoe e
— e Fesacrvpouars apry APl Kepr Crpawea Yoromsvener

__________________